
Wyszków, 26.08.2021 r. 
D/369/21 
 
dot.:  Ogłoszenia o zamówieniu sektorowym na „Sprzedaż energii elektrycznej do PEC Sp. z o.o. 
w Wyszkowie”. 

WYJAŚNIENIE II 
 
Pytanie nr  2 
Prosimy o informację, kto jest Państwa operatorem systemu dystrybucyjnego?    
Odpowiedź nr 2 
Operatorem systemu dystrybucyjnego jest PGE Dystrybucja S.A.. 
 
Pytanie nr  3 
Czy mają Państwo umowy kompleksowe czy rozdzielone? 
Odpowiedź nr 3 
PEC Sp. z o.o. w Wyszkowie posiada umowy rozdzielone. 
 
Pytanie nr  4 
Czy mają Państwo status wytwórcy lub prosumenta? Czy wytwarzają państwo energię? 
Odpowiedź nr 4 
PEC Sp. z o.o. w Wyszkowie posiada koncesję na wytwarzanie energii elektrycznej. 
 
Pytanie nr  5 
Jaki ma być okres rozliczeniowy dla PPE czy ma być zgodny z okresem stosowanym przez 
OSD czy ma być miesięczny? 
Odpowiedź nr 5 
Okres rozliczeniowy dla PPE ma być miesięczny. 
 
  
   
  
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
  
 

 


